Российская Федерация

Решение

Совета народных депутатов

муниципального образования

Головинское сельское поселение

Судогодского района Владимирской области

от 16.06.2015года                                                                               № 24/9
п. Головино
О проведении публичных слушаний

по вопросу «О внесении изменений в
Устав муниципального образования

Головинское сельское поселение

Судогодского района Владимирской области»

В соответствии со ст.28,п.4,ст.44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Головинское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение

                                                         РЕШИЛ:

  1. Провести публичные слушания для обсуждения проекта решения по вопросу внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования Головинское сельское поселение Судогодского района Владимирской области.

  2. Создать для проведения публичных слушаний по данному вопросу комиссию в следующем составе:

1. Кутковский В.В.- Глава МО Головинское сельское поселение – председатель

2. Яшин С.А.-депутат избирательного округа № 7 – член комиссии
3. Першин В.В.- депутат избирательного округа № 8 - член комиссии

4. Красногоров С.В. –депутат избирательного округа № 4 – член комиссии

  3. Публичные слушания по данному вопросу будут проводиться 18.07.2015 года в 10-00
Место проведения публичных слушаний – администрация Головинского сельского поселения, расположенная по адресу: п.Головино, ул .Шолохова, д.18, Судогодского района, Владимирской области

  4. Опубликовать проект решения Совета народных депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования Головинское сельское поселение Судогодского района Владимирской области» в районной газете «Судогда и судогодцы».

  5. Предложения по вопросу внесения изменений и дополнений в Устав муниципального
Образования Головинское сельское поселение в соответствии с требованиями Федеральных законов принимаются по адресу: п.Головино, ул.Шолохова, д.18, Судогодского района, Владимирской области, администрация муниципального образования Головинское сельское поселение.
  6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Совета народных депутатов

Головинское сельское поселение

Глава муниципального образования

Головинское сельское поселение                                                  В.В.Кутковский